REQUERIMENTO Nº     , DE 2014

Requeiro, nos termos do art. 255, II, alínea c, item 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, que, sobre o Projeto de Lei do Senado nº 175,

de 2014, que altera a Lei nº 11.105, de 24 de março de 2005, que

disciplina as atividades de pesquisa e comerciais com organismos

geneticamente modificados (OGM), para dispor sobre a realização de

audiências públicas, seja ouvida, também, a Comissão de Agricultura e

Reforma Agrária (CRA).

Sala das Sessões,

Senadora ANA AMÉLIA

S
F

/
1

4
8

3
0

.
3

9
2

3
6

-
5

9